

Årsredovisning

för

Made by Lapland Sweden AB

559339-9305

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Vinkler, Styrelseledamot

2023-12-21

Styrelsen för Made by Lapland Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva import, export och tillverkning av alkoholhaltiga drycker samt event riktade till företag.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret kommit igång med produktion och försäljning vilket resulterar i att nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (11 mån)
Nettoomsättning	1 013	45
Resultat efter finansiella poster	-881	-841
Soliditet (%)	19,5	2,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	850 000	-841 020	33 980
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-841 020	841 020	0
Erhållna aktieägartillskott		1 119 000		1 119 000
Årets resultat			-830 751	-830 751
Belopp vid årets utgång	25 000	1 127 980	-830 751	322 229

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 969 000 kr (850 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 127 980
årets förlust	-830 751
	297 229
disponeras så att	
i ny räkning överföres	297 229
	297 229

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-10-12 -2022-08-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 012 881	45 045
Förändring av lager av produkter i arbete och färdiga varor		91 945	0
Övriga rörelseintäkter		0	77 536
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 104 826	122 581
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-209 577	0
Övriga externa kostnader		-1 122 729	-713 703
Personalkostnader	2	-480 991	-228 947
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-43 270	-12 498
Övriga rörelsekostnader		-247	0
Summa rörelsekostnader		-1 856 814	-955 148
Rörelseresultat		-751 988	-832 567
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		251	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 014	-8 453
Summa finansiella poster		-78 763	-8 453
Resultat efter finansiella poster		-830 751	-841 020
Resultat före skatt		-830 751	-841 020
Årets resultat		-830 751	-841 020

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	212 503	237 502
Summa immateriella anläggningstillgångar		212 503	237 502
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	58 334	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	257 542	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	230 393
Summa materiella anläggningstillgångar		315 876	230 393
Summa anläggningstillgångar		528 379	467 895
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		669 515	385 177
Summa varulager		669 515	385 177
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		187 983	9 569
Övriga fordringar		16 531	147 219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 115	160 994
Summa kortfristiga fordringar		341 629	317 782
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		110 075	60 000
Summa kassa och bank		110 075	60 000
Summa omsättningstillgångar		1 121 219	762 959
SUMMA TILLGÅNGAR		1 649 598	1 230 854

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 127 980	850 000
Årets resultat		-830 751	-841 020
Summa fritt eget kapital		297 229	8 980
Summa eget kapital		322 229	33 980
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	907 426	911 604
Summa långfristiga skulder		907 426	911 604
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		108 997	177 250
Övriga skulder		256 600	108 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 346	0
Summa kortfristiga skulder		419 943	285 270
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 649 598	1 230 854

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-10-12 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Inköp	0	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-12 498	0
Årets avskrivningar	-24 999	-12 498
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 497	-12 498
Utgående redovisat värde	212 503	237 502

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	70 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	0
Årets avskrivningar	-11 666	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 666	0
Utgående redovisat värde	58 334	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	33 755	0
Omklassificering	230 392	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	264 147	0
Årets avskrivningar	-6 605	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 605	0
Utgående redovisat värde	257 542	0

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	230 393	0
Inköp	0	230 393
Omklassificeringar	-230 393	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	230 393
Utgående redovisat värde	0	230 393

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	907 426	911 604

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 9 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Luleå 2023-12-21

Mikael Vinkler
Mikael Vinkler
Ordförande

Christian Björnstolpe
Christian Björnstolpe